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Kohde Hopeatäpläntie sijaitsee Honkasuolla Kaarelan (33.) kaupunginosassa. Katusuunni-
telma koskee Hopeatäpläntietä ja se on esitetty piirustuksessa nro 31777/1.  

 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12540 mukainen. 

 
Lähtökohdat 

 
Hopeatäpläntie on uusi katu, jonka ympärillä Honkasuon asuinalue tulee täydenty-
mään. Katu sijoittuu alun perin rakentamattomaan metsämaastoon, jossa on toteu-
tettu alueellinen esirakentamista.  
 
Hopeatäpläntien rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntoraken-
tamisen Honkasuon alueella. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Hopeatäpläntie on asuinalueen jalankulun ja pyöräilyn väylä, Hopeatäpläntie liittyy 
eteläpäästään nykyiseen Honkasuontiehen. Pohjoispäästä Hopeatäpläntie liittyy ra-
kennettavaan Niittyperhosenpuiston puistoraittiin. 
 
Hopeatäpläntien katualueen leveys on 6,0 metriä. Hopeatäpläntien yhdistetyn ja-
lankulun ja pyöräilyn väylän leveys on 4,0 metriä. Reuna alueiden leveys on 1,0 
metriä. Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liiken-
nesuunnitelman 6878 mukainen.  
 

 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reuna-alueet kivetään 
harmaalla noppakiveyksellä. 

 
 

Valaistus 
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Hopeatäpläntie valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan reuna-alueelle. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Hopeatäpläntien tasaus sijoittuu enimmillään n. 2 metriä penkereelle. Hopeatäplän-
tie liittyy eteläpäästään Honkasuontien ja pohjoispäästään rakennettavan Niittyper-
hosenpuiston tasaukseen. 
 
Hopeatäpläntie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Honkasuontien nykyiseen 
hulevesiviemäriin. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Hopeatäpläntien vedet virtaavat Honkasuontielle ja 
sieltä edelleen Perhosenkiertoa pitkin Helsingin ja Vantaan väliseen rajaojaan. 
 

Esteettömyys 
 

Hopeatäpläntien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason. 
 

Ylläpitoluokka 
 
Hopeatäpläntie kuuluu ylläpitoluokkaan III. 

 


